
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

4
25
41
7
43
246
29
38
712
3

330

Name

LEANDRO MATOS LEMOS
MILTON JONATHAS HOBUS
LUCIANO DE OLIVEIRA
MARKOLF BERCHTOLD
BRAZ DOS SANTOS
CHARLES VOIGT
MARCIO EDUARDO MIELKE
JOAO SILVERIO FRANCENER
ADENIR DA VEIGA
MAYSA PIANEZER
CARLOS ALBERTO MOELLER

Best Tm

54.720

55.431

56.914

56.969

57.917

58.429

58.575

59.403

59.423

1:01.761

1:02.378

Diff

0.711
2.194
2.249
3.197
3.709
3.855
4.683
4.703
7.041
7.658

In Lap

7
7
7
4
3
7
7
9
3
8
2

Cidade

LAGES
RIO DO SUL
JARAGUA DO SUL
SCHROEDER
BLUMENAU
BLUMENAU
BLUMENAU
JOINVILLE
INDAIAL
JARAGUA DO SUL
BLUMENAU

Patrocínio

NENE MOTOS/ THOMAS MOTOS
ROYALCICLO, MOTOCICLO HB
AGUIA NEGRA/TIM/CHOPP CLUB/VIP PISOSWIFLOREST COMPENSADOS
MARKOLF BIKES/TROYLEE/RIKOL
JPRACING /CIA.MORANGO /MCR
TORNEARIA VOIGT/FRAYO RACING

MOTO SPORT/NENE MOTOS
BIOGAS, THOLOKKO,ZEKINHA RACING

MAIS CONFECÇÕES

Sorted on Best Lap time

Printed: 30/08/2008 23:33:57

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motovelocidade
VX1 e VX3

2º Treino

Practice started at 17:49:05

Otacílio Costa 0,000 Km

30/08/2008 17:50


